
ELENCO SOCI SEZIONE DI SAN CASCIANO - ANNO 2024 -

AIB - Incendi Boschivi Aggiornato al 08/03/2024

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera

Ultima 

Visita

Moto 

Sega Norme Sirene
Disp. X AIB

AIB

S3 Raho Bruno 0571 670642 335 7685354 333 2072862 2023 2023 X X MAT POM SER S-1

S4 Mugnai Guido 338 8777273 2023 2023 POM SER S-2

S5 Marini Mario Nicola 055 8228170 348 3334028 2024 2023 X X MAT POM SER S-1

S8 Nesi Nicola 055 4937740 055 4937740 338 2626631 320 0141227 2024 2023 X X POM SER S-2

S9 Pierfederici Giulio 055 828532 333 5251913 2024 2023 SER S-3

S10 Piazzini Marco 055 8249354 333 8169393 2024 2024 X X SER S-3

S14 Grigioni Gianluca 346 9828997 2024 2024 MAT POM SER S-1

S17 Micheli Massimiliano 055 828334 339 5643013 380 4195884 2024 2023 X MAT POM SER S-1

S21 Nibbioli Guido 366 3728034 2023 2023 SER S-3

S22 Bussotti Denise 392 4157036 2024 SER S-3

S24 Farsetti Paolo 055 828693 347 1162367 2024 2023 X X MAT POM SER S-1

S26 Vittori Livio 333 6261336 2024 2024 MAT POM SER S-1

S29 Ostini Paolo 370 3122308 2024 MAT POM SER S-1

S30 Albiati Giacomo 334 1929116 2023 2023 X X SER S-3

S31 Farsetti Michele 055 701872 347 8597846 2024 2024 X SER S-3

S33 Lotti Marco 055 828290 335 252685 2024 2023 X X X SER S-3

S35 Ruggiero Franco 338 6037011 2024 2024 POM SER S-2

S37 Fantappiè Franco 0571 960073 335 5393665 380 4195881 2024 2023 X X MAT POM SER S-1

S38 Bellotti David 331 2020025 2024 2024 SER S-3

S40 Ghiribelli Alessio 055 828005 338 1419139 335 322533 2024 2024 X X X SER S-3

S43 Borghi Daniele 340 1954681 2024 2023 MAT POM SER S-1

S46 Driessen Henk 335 8481614 2024 2024 X X SER S-3

S50 Cappelli Alberto 335 7372743 2024 2021 MAT POM SER S-1

S51 Splendorini Lorenzo 331 1029679 2024 2023 MAT POM SER S-1

S53 Fino Roberto 335 5259616 2024 2023 POM SER S-2

S60 Locci Renzo 339 5247235 2024 2023 X X X POM SER S-2

S61 Stanziano Catia 055 8399163 345 8296242 2024 2024 SER S-3

S63 Franciolini Maurizio 055 8290327 338 7344909 2024 2024 X X POM SER S-2

S64 Martini Matteo 335 1682188 2024 2023 SER S-3

S92 Nacci Valerio 055 8228244 338 2260135 2023 2023 X X POM SER S-2

S103 Sirigatti Paolo 0571 671101 335 345617 392 1292808 2024 2024 X X POM SER S-2

S124 Fusi David 055 828097 339 4265045 2024 2023 X X MAT POM SER S-1

S129 Nesi Stefano 348 3573493 2024 2024 X X SER S-3

S138 Corsi Monia 333 9387856 338 2866843 2024 2023 X X POM SER S-2
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PROTEZIONE CIVILE Aggiornato al 23/06/2023

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera Pr.c.

Secu. 

Saftey

Corso 

PC Codice Fiscale

S4 Mugnai Guido 338 8777273 2023 S-2 MGNGDU66A05E202W

S5 Marini Mario Nicola 055 8228170 348 3334028 2023 S-1 MRNMNC64E19D612H

S6 Calosi Silvia 334 3458515 2023 S-3 CLSSLV87R59D612Z

S8 Nesi Nicola 055 4937740 055 4937740 338 2626631 320 0141227 2023 S-2 NSENCL61C08D612K

S9 Pierfederici Giulio 055 828532 333 5251913 2023 S-3 PRFGLI98A15A564T

S10 Piazzini Marco 055 8249354 333 8169393 2023 S-3 PZZMRC80A11D612O

S11 Pellegrini Erik 393 1080740 2023 S-3 PLLRKE00R30D612G

S12 Bartoli Alessandro 055 826286 333 9551579 2022 S-3 BRTLSN65D03H791E

S14 Grigioni Gianluca 346 9828997 2023 S-1 2021 2021 GRGGLC70T15D612Y

S16 Paolini Valentina 055 822376 339 3765416 2023 S-3 PLNVNT82D62D612B

S17 Micheli Massimiliano 055 828334 339 5643013 380 4195884 2023 S-1 MCHMSM70M30D612G

S21 Nibbioli Guido 366 3728034 2023 S-2 NBBGDU99D26A564G

S24 Farsetti Paolo 055 828693 347 1162367 2023 S-3 FRSPLA55H17C774T

S25 Cappelli Ilena 338 1310260 331 7730405 2023 S-1 CPPLNI85760D612B

S29 Squicciarino Rosa 349 2836749 2021 S-6 SQCRSO81T65A225T

S31 Farsetti Michele 055 701872 347 8597846 2023 S-3 2021 FRSMHL84S19A564L

S33 Lotti Marco 055 828290 335 252685 2023 S-3 2021 2021 LTTMRC77A03D612L

S37 Fantappiè Franco 0571 960073 335 5393665 380 4195881 2023 S-1 2021 2021 FNTFNC62B03H791U

S39 Milanesi Fabrizio 331 5654341 2023 S-1 MLNFRZ56L02H791S

S40 Ghiribelli Alessio 055 828005 338 1419139 335 322533 2023 S-3 2021 2021 GHRLSS91R22A564G

S41 Milanesi Marco 331 3130676 331 4160191 2023 S-3 2021 MLNMRC89L02A564G

S43 Borghi Daniele 340 1954681 2023 S-3 2021 BRGDNL58A31H791U

S45 Casprini Alessio 0571 659396 380 5298661 2023 S-1 2021 CSPLSS69L16D612F

S46 Driessen Henk 335 8481614 2023 S-3 2021 2021 DRSHDR58C01Z126L

S51 Splendorini Lorenzo 331 1029679 2023 S-3 SPLLNZ97M17D612T

S53 Fino Roberto 335 5259616 2023 S-3 2021 FNIRRT64T14D612A

S59 Bencini  Cristian 055 8228006 339 2369403 2023 S-3 2021 BNCCST75S03D612M

S61 Stanziano Catia 055 8399163 345 8296242 2023 S-3 2021 2021 STNCTA94C43D612C

S62 Majonchi Marco 334 2041028 2022 S-3 MJNMRC97R29A564A

S63 Franciolini Maurizio 055 8290327 338 7344909 2023 S-2 2021 2021 FRNMRZ64D16D612F

S64 Martini Matteo 335 1682188 2023 S-3 2023 2021 MRTMTT86P19D612M

S92 Nacci Valerio 055 8228244 338 2260135 2023 S-2 NCCVLR79D25DD612L

S35 Locci Renzo 339 5247235 2023 S-3 2021 2021 LCCRNZ72M27D612X

S36 Cinelli Silvia 055 828331 338 5808058 2021 S-6 CNLSLV72D53D612X

S103 Sirigatti Paolo 0571 671101 335 345617 392 1292808 2023 S-2 2021 2021 SRGPLA79L27D612G

S123 Paolini Andrea 055 822376 347 5242757 2023 S-3 PLNNDR77R26D6120

S124 Fusi David 055 828097 339 4265045 2023 S-1 2021 2021 FSUDVD79T12D612D

S129 Nesi Stefano 348 3573493 2023 S-2 2021 NSESFN78R27D612L

S135 Turrini Francesca 055 8242234 333 8343466 2023 S-6 BRGDNL58A31H791U

S138 Corsi Monia 333 9387856 338 2866843 2023 S-2 2021 CRSMNO78E70D612Q

S139 Corsi Alessandra 055 8249212 055 828088 328 9652571 2023 S-6 CRSLSN77D43D612G

S141 Bussotti Roberto 055 8249212 338 3282054 348 9988682 2023 S-3 BSSRRT67R18D612S

S150 Lotti Michela 339 3003988 055 828290 2023 S-2 LTTMHL75B54D612H
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S1 Nesi Francesco 339 5000209 2024 SER S-6 S-3 A 1 25/09/2022 14/01/2009 BAGNO A RIPOLI NSEFNC09A14A564T M chekkonesi@gmail.com Via Colle 'Agnola, 17 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S2 Nesi Niccolò 2024 S-8 S-8 M 2 25/09/2022 18/06/2012 PISTOIA NSENCL12H18G713Q M Via Colle 'Agnola, 17 50026 San Casciano V.P. (FI) 1

S3 Raho Bruno 0571 670642 335 7685354 33 2072862 2023 2023 X X MAT POM SER S-1 S-8 O 3 X X X X X X 2008 2022 15/04/2007 12/02/1982 NAPOLI RHABRN82B12F648E M 0 B bruno_82@libero.it Via di Lucciano, 65 50025 Montespertoli (FI) WA 2017 2018

S4 Mugnai Guido 338 8777273 2023 2023 POM SER POM SER S-2 S-2 O 4 X X X X 2008 2023 2010 02/02/2000 05/01/1966 GROSSETO MGNGDU66A05E202W M B guidomugna@gmail.com Via Vignaccia, 12 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S5 Marini Mario Nicola 055 8228170 348 3334028 2024 2023 X X MAT POM SER MAT POM SER S-1 S-1 O 5 X X X X P 2014 X X 2023 2022 01/01/1979 19/05/1964 FIRENZE MRNMNC64E19D612H M 305 B elsistemi@inwind.it Via J.F. Kennedy, 46 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S6 Calosi Silvia 334 3458515 2024 SER S-6 S-3 O 6 08/08/2022 19/10/1987 FIRENZE CLSSLV87R59D612Z F B Via Malafrasca, 108 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S7 Sferrazza Andrea 055 8277381 334 7093325 2024 SER S-6 S-3 O 7 24/10/2023 23/02/2005 SFRNDR05B23D612B M anto.dileo@libero.it Via Verdi, 2 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S8 Nesi Nicola 055 4937740 055 4937740 338 2626631 320 0141227 2024 2023 X X POM SER POM SER S-2 S-2 O 8 X X X X X X 2014 X X PAGATO 2002 2005 2023 2012 2010 2023 15/06/1978 08/03/1961 FIRENZE NSENCL61C08D612K M 0 B s8@laracchetta.it Via XXVII Luglio, 25 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S9 Pierfederici Giulio 055 828532 333 5251913 2024 2023 SER SER S-3 S-3 O 9 2023 08/08/2022 15/01/1998 BAGNO A RIPOLI PRFGLI98A15A564T M B giulio.pierfederici@gmail.com Via Potente, 41 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S10 Piazzini Marco 055 8249354 333 8169393 2024 2024 X X SER SER S-3 S-3 O 10 X X X X X X 2012 07/04/2005 11/01/1980 FIRENZE PZZMRC80A11D612O M 0 B piazzinisas@inwind.it Via Borromeo, 25 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S11 Pellegrini Erik 393 1080740 2024 SER S-6 S-3 O 11 15/09/2021 30/10/2000 FIRENZE PLLRKE00R30D612G M B erikdieci@gmail.com Via Terracini 12/2 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S12 Bartoli Alessandro 055 826286 333 9551579 2023 SER S-6 S-3 O 12 02/06/2018 03/04/1965 S.CASCIANO V.P. BRTLSN65D03H791E M B Via Sacco e Vanzetti, 11 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2018

S13 Mannini Sidonia 338 2976883 377 1090583 2024 SER S-6 S-3 O 13 01/09/2023 13/10/2003 SPISSKKANOVA VES (SK) MNNSDN03R53Z155A F sidoniamannini17@gmail.it Via E. Montale, 12 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S14 Grigioni Gianluca 346 9828997 2024 2024 MAT POM SER MAT POM SER S-1 S-1 O 14 X 2016 2023 2022 2017 2021 2021 10/09/2015 15/12/1970 FIRENZE GRGGLC70T15D612Y M B gianlucagrigioni@hotmail.com Via Certaldese, 5 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S15 Cioffarelli Giorgio 338 2866843 2024 S-8 S-8 M 15 12/10/2022 13/03/2012 PISTOIA CFFGRG12C13G713L M Via Poggio Borgoni, 65 50026 San Casciano V.P. (FI) 1

S16 Paolini Valentina 055 822376 339 3765416 2023 2013 X X SER SER S-6 S-3 O 16 X X X X X X X 2011 20/04/2006 22/04/1982 FIRENZE PLNVNT82D62D612B F 0 B paolini@twsystems.it Via delle Rose, 10 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018

S17 Micheli Massimiliano 055 828334 339 5643013 380 4195884 2024 2023 X MAT POM SER MAT POM SER S-1 S-1 O 17 X X X X X 2014 X 2011 24/08/1989 30/08/1970 FIRENZE MCHMSM70M30D612G M 0 s17@laracchetta.it Via dei Fossi, 19 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S18 Borghi Davide 055 828385 335 5508018 2024 SER S-6 S-3 O 18 01/09/2023 05/07/1986 BAGNO A RIPOLI BRGDVD86L05A564O M B Via Borgo Sarchiani,77 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S19 Bussotti Matilde 350 5776047 2024 SER S-8 S-3 A 19 12/10/2022 26/08/2008 PISTOIA BSSMLD08M66G713Y F Via Poggio Borgoni, 65 50026 San Casciano V.P. (FI) w A

S20 Splendorini Angelo 340 715924 2024 MAT POM SER S-6 S-1 O 20 12/11/2023 06/02/1961 CITTA' DI CASTELLO (PG) SPLLGL61B06C745H M D splendorini.poggi@virgilio.it Via Kenndy, 12 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S21 Nibbioli Guido 366 3728034 2023 2023 SER SER S-3 S-3 O 21 2023 08/10/2022 26/04/1999 BAGNO A RIPOLI NBBGDU99D26A564G M B guido.nibbioli@gmail.com Via Molamezza, 4 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S22 Bussotti Denise 392 4157036 2024 SER SER S-3 S-3 O 22 12/10/2022 24/01/2006 PISTOIA BSSDNS06A646713V F Via Poggio Borgoni, 65 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S23 Merciai Tommaso 371 5632704 2024 SER S-3 S-3 O 23 01/10/2023 19/01/2005 BAGNO A RIPOLI MRCTMS05A19A564W M B trobitom@gmail.com Via Montecapri, 6 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S24 Farsetti Paolo 055 828693 347 1162367 2024 2023 X X MAT POM SER MAT POM SER S-1 S-3 O 24 X X X X X X 2014 X X 2022 2023 2023 26/01/1989 17/06/1955 CIVITELLA CHI. FRSPLA55H17C774T M 0 C Via Scopeti, 19 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S25 Cappelli Ilena 338 1310260 331 7730405 2024 2019 X X SER SER S-6 S-3 O 25 X X X X X X X 2011 28/10/2004 20/12/1985 FIRENZE CPPLNI85760D612B F 0 B ilenacappelli@yahoo.it Via Borromeo, 25 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S26 Vittori Livio 333 6261336 2024 2024 MAT POM SER MAT POM SER S-1 S-1 O 26 03/12/2023 09/05/1958 MANCIANO (GR) VTTLVI58E09E875K M B vittoriit@libero.it Via Terracini 22/1 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S27 Fratarcangeli Daniela 333 1039909 2024 SER S-6 S-3 O 27 03/12/2023 13/09/1962 TORREANNUNZIATA (NA) FRTDNL62P53L245N F B vittoriit@libero.it Via Terracini 22/1 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S28 Paolini Tommaso 366 3544199 2024 SER S-8 S-3 A 28 25/12/2023 27/02/2009 BAGNO A RIPOLI M Via Cigliano, 3/A 50026 San Casciano V.P. (FI)

S29 Ostini Paolo 370 3122308 2024 MAT POM SER MAT POM SER S-1 S-1 O 29 08/04/2024 03/03/1959 BERGAMO STNPLA59C03A794J M B tibet.porta@gmail.com Via Machiavelli, 32 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S30 Albiati Giacomo 334 1929116 2023 2023 X X POM SER POM SER S-3 S-8 O 30 X X X X 2011 2012 2023 12/08/2010 17/12/1990 FIRENZE LBTGCM90T17D612P M 0 B Via Crespello, 17/A 50024 Mercatale V.P.(FI) WA 2018

S31 Farsetti Michele 055 701872 347 8597846 2024 2024 X SER SER S-3 S-3 O 31 2018 2019 2019 2021 2023 17/03/2018 19/11/1984 BAGNO A RIPOLI FRSMHL84S19A564L M B mikeburnst@libero.it Via del Biancospino, 18 50142 Firenze (FI) WA 2017 2018 2018

S32 Lami Davide 339 7474605 2024 SER S-6 S-3 O 32 02/01/2024 22/04/1998 BAGNO A RIPOLI LMADVD98D22AS64A M B Via Cassia X Firenze, 23 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S33 Lotti Marco 055 828290 335 252685 2024 2023 X X X SER SER S-3 S-3 O 33 X X X X X X 2014 X X X PAGATO 2011 2022 2012 2012 2012 2021 2021 15/08/2000 03/01/1977 FIRENZE LTTMRC77A03D612L M 346 B marcolotti33@gmail.com Via Colle D'Agnola, 17 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S34 Nenci Lorenzo 331 2364466 2024 SER S-6 S-3 O 34 02/01/2024 14/07/1999 FIRENZE NNCLNZ99L14D612G M B Via Scopeti, 87 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S35 Ruggiero Franco 338 6037011 2024 2024 POM SER POM SER S-2 S-2 O 35 15/01/2024 29/10/1962 SCANDICCI RGGFNC62R29B962H M B termochianti@alice.it Via di Campoli, 61 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S36 Lotti Niccolo 338 8640377 2024 SER SER S-3 S-3 O 36 02/01/2024 08/01/1998 FIRENZE LTTNCC98A08D612T M B Via Borromeo, 13/A 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S37 Fantappiè Franco 0571 960073 335 5393665 380 4195881 2024 2023 X X MAT POM SER MAT POM SER S-1 S-1 O 37 X X X X X X 2014 X X X PAGATO 2011 2012 2023 2021 2021 01/01/1984 03/02/1962 S.CASCIANO V.P. FNTFNC62B03H791U M 337 E s37@laracchetta.it Via G. Galilei, 20 50053 Empoli (FI) WA 2017 2018 2018

S38 Bellotti David 331 2020025 1000 2024 SER SER S-3 S-3 O 38 21/02/2024 15/07/1975 FIRENZE BLLDVD75L15D612R M B DAD.1975IT.YAHOO.IT Via Castelbonsi 24 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S39 Milanesi Fabrizio 331 5654341 2024 MAT POM SER S-6 S-1 O 39 X X 2014 X X 2015 11/04/2013 02/07/1956 S.CASCIANO V.P. MLNFRZ56L02H791S M 0 B Via Certaldese, 61 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018

S40 Ghiribelli Alessio 055 828005 338 1419139 335 322533 2024 2024 X X X SER SER S-3 S-3 O 40 X X X X X X 2014 X X 2011 2012 2023 2016 2018 2021 2021 15/12/2006 22/10/1991 BAGNO A RIPOLI GHRLSS91R22A564G M 0 B alessio.ghiribelli@alice.it Via Don Milani, 22/A 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S43 Borghi Daniele 340 1954681 2024 2023 MAT POM SER SER S-1 S-3 O 43 2022 2023 2021 23/02/2020 31/01/1958 S.CASCIANO V.P. BRGDNL58A31H791U M B daniele_borghi@alice.it Via Cassia x Firenze, 9 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S44 Saccardi Francesco 328 8260653 2024 MAT POM SER S-6 S-3 O 44 09/03/2024 30/10/1964 FIRENZE SCCFNC64R30D612X M B francesco_saccardi@libero.it Via Poggio Borgoni, 32/H 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S45 Casprini Alessio 0571 659396 380 5298661 2024 2015 X X MAT POM SER MAT POM SER S-6 S-1 O 45 X R R R R X 2014 X X PAGATO 2017 2021 17/03/1988 16/07/1969 FIRENZE CSPLSS69L16D612F M 0 B Via Lucignano, 91 50025 Montespertoli (FI) WA 2017 2018 2018

S46 Driessen Henk 335 8481614 2024 2024 X X SER SER S-3 S-3 O 46 X X X X X X 2014 X X 2014 2023 2022 2015 2021 2021 08/08/2013 01/03/1958 BEERS OLANDA DRSHDR58C01Z126L M B h.driessen@drietex-italia-srl.com Via Terracini, 10/1 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S50 Cappelli Alberto 335 7372743 2024 2021 MAT POM SER SER S-1 S-3 O 50 01/09/2020 21/07/1958 LASTRA A SIGNA CPPLRT58L21E466S M B Via Empolese 183/A 50026 San Casciano V.P.(FI) WA

S51 Splendorini Lorenzo 331 1029679 2024 2023 MAT POM SER MAT POM SER S-1 S-3 O 51 2021 2023 2023 2023 01/09/2020 17/08/1997 FIRENZE SPLLNZ97M17D612T M B lorenzosplendo97@gmail.com Via Don Pellizzari 16 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S53 Fino Roberto 335 5259616 2024 2023 POM SER MAT POM SER S-2 S-3 O 53 2021 2021 2023 2024 2021 01/09/2020 14/12/1964 FIRENZE FNIRRT64T14D612A M B Via Cassia per Siena 83/A 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S55 Marini Matteo 393 7344656 2024 MAT POM SER S-6 S-3 O 55 01/09/2023 14/02/2001 BAGNO A RIPOLI MRNMTT01B14A564K M B Via S. Kennedy, 46 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S59 Bencini  Cristian 055 8228006 339 2369403 2024 2022 X X SER S-6 S-3 O 59 X X X X X X P 2014 X X PAGATO 2005 2005 2022 2021 02/10/2002 03/11/1975 FIRENZE BNCCST75S03D612M M 0 B cristian.bencini@libero.it Via Potente, 94 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S60 Locci Renzo 339 5247235 2024 2023 X X X POM SER SER S-2 S-3 O 60 X X X X X X 2014 X X PAGATO 2011 2023 2023 2017 2018 2021 2021 02/10/2002 27/08/1972 FIRENZE LCCRNZ72M27D612X M 0 B Via di Calosina, 3/C 50023 Impruneta (FI) WA 2017 2018 2018

S61 Stanziano Catia 055 8399163 345 8296242 2024 2024 SER SER S-3 S-3 O 61 2022 2023 2021 2021 30/04/2015 03/03/1994 FIRENZE STNCTA94C43D612C F B stanziano.catia@hotmail.it Via Duca Della Vittoria, 202 50068 Rufina (FI) WA 2017 2018

S62 Majonchi Marco 334 2041028 2022 2021 SER SER S-3 S-3 O 62 2021 08/03/2021 29/10/1997 BAGNO A RIPOLI MJNMRC97R29A564A M marco.majonchi.lavoro@gmail.com Via Trecento 24 50025 Montespertoli (FI) WA

S63 Franciolini Maurizio 055 8290327 338 7344909 2024 2024 X X POM SER POM SER S-2 S-2 O 63 X X X 2014 X X 2016 2016 2023 2017 2021 2021 20/05/2015 16/04/1964 FIRENZE FRNMRZ64D16D612F M 0 B franciolini.maurizio@virgilio.it Via Ilaria Alpi, 45 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S64 Martini Matteo 335 1682188 2024 2023 SER SER S-3 S-3 O 64 2021 2021 2023 2024 2023 2021 08/03/2021 19/09/1986 FIRENZE MRTMTT86P19D612M M matteom1986@yahoo.it Via Volterrana 14 50018 Scandicci WA

S75 Bandini Alessandro 055 8242234 339 1614720 2023 2021 X X X SER S-6 S-3 O 75 X X X X X X 2014 X X X PAGATO 2011 2017 2018 2018 07/10/1990 24/07/1968 FIRENZE BNDLSN68l24D612O M 0 C bandinialessandro68@tiscali.it Via del Risorgimento, 17 50020 Chiesanuova V.P.(FI) WA 2017 2018 2018

S92 Nacci Valerio 055 8228244 338 2260135 2023 2023 X X POM SER POM SER S-2 S-2 O 92 X X X X X X 2014 X X 2011 2017 02/04/2003 25/04/1979 FIRENZE NCCVLR79D25DD612L M 0 C valerionacci@email.it Via Potente, 46 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018 2018

S98 Cinelli Silvia 055 828331 338 5808058 2023 SER S-8 S-6 O 98 20/09/2003 13/04/1972 FIRENZE CNLSLV72D53D612X F 0 B Via Leonardo da Vinci, 6 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S103 Sirigatti Paolo 0571 671101 335 345617 392 1292808 2024 2023 X X POM SER POM SER S-2 S-2 O 103 X X X X 2013 2021 2021 18/01/1997 27/07/1978 FIRENZE SRGPLA79L27D612G M 313 B paolo.sirigatti@tele2.it Via Pacinotti, 70 50025 Montespertoli (FI) WA 2017 2018 2018

S109 Del Re Ilaria 338 3152427 2024 SER S-6 S-3 O 109 21/02/2024 28/12/1971 FIRENZE DLRLRI71T68D612E F B ilariadelre@virgilio.it Via XXVII Luglio, 7/B 50026 San Casciano V.P. (FI) WA

S110 Ciofi Giancarlo Laurilio 339 3518953 2024 SER S-6 S-3 O 110 21/02/2024 19/01/1961 PESCIA (PT) CFIGCR61A19G491Q M B ciofigiancarlo61@gmai.com Via dei Maionchi al Gragnano 1255012 Lucca WA

S120 Sandroni Doriano 331 7831404 2024 2023 X X MAT POM SER S-1 S-8 O 120 X X X X X X 2014 2017 02/12/1994 04/12/1954 AREZZO SNDDRN54T04B670Q M 0 B P.zza M. Montessori, 4 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018

S123 Paolini Andrea 055 822376 347 5242757 2023 2019 X X SER S-6 S-3 O 123 X X X X X 2014 X X 2005 2005 10/04/1995 26/10/1977 FIRENZE PLNNDR77R26D6120 M 0 B Via Certaldese, 50 50025 Montespertoli (FI) WA 2017 2018 2018

S124 Fusi David 055 828097 339 4265045 2024 2023 X X MAT POM SER MAT POM SER S-1 S-1 O 124 X X X X X X X 2014 X X DA PAGA2005 2005 2022 2021 2021 10/04/1995 12/12/1979 FIRENZE FSUDVD79T12D612D M 314 B fusodavid79@gmail.com Via fezzana, 98 50025 Montespertoli (FI) WA 2017 2018 2018

S129 Nesi Stefano 348 3573493 2024 2024 X X SER POM SER S-3 S-2 O 129 X R R R R 2014 X X X 2022 2005 2022 2021 10/04/1995 27/10/1978 FIRENZE NSESFN78R27D612L M 0 B s129@laracchetta.it Via Cassia per Siena, 66 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018

S135 Turrini Francesca 055 8242234 333 8343466 2023 2001 X SER S-8 S-6 O 135 X 2014 X 01/10/1996 09/11/1975 FIRENZE TRRFNC75S49D612T F 0 B Via del Risorgimento, 17 50020 Chiesanuova V.P.(FI) WA 2017 2018

S138 Corsi Monia 333 9387856 338 2866843 2024 2023 X X POM SER POM SER S-2 S-2 O 138 X X X X X 2014 X X 1999 2023 2021 18/01/1997 30/05/1978 FIRENZE CRSMNO78E70D612Q F 0 B Via Poggio Borgoni, 65 50024 Mercatale V.P.(FI) WA 2017 2018 2018

S139 Corsi Alessandra 055 8249212 055 828088 328 9652571 2024 2004 X SER S-6 S-6 O 139 X X X X X 2014 X X 1999 18/01/1997 03/04/1977 FIRENZE CRSLSN77D43D612G F 0 B Via Poggio Borgoni, 65 50024 Mercatale V.P.(FI) WA 2017

S141 Bussotti Roberto 055 8249212 338 3282054 348 9988682 2024 2016 X SER S-6 S-3 O 141 X X X X X 2014 X X X PAGATO 1998 20/02/1997 18/10/1967 FIRENZE BSSRRT67R18D612S M 0 B Via Poggio Borgoni, 65 50024 Mercatale V.P.(FI) WA 2017

S150 Lotti Michela 339 3003988 055 828290 2024 2013 X X POM SER S-6 S-2 O 150 X R R R R 2014 X X 2005 2005 12/03/1998 14/02/1975 FIRENZE LTTMHL75B54D612H F 0 B Via Cassia per Siena, 66 50026 San Casciano V.P. (FI) WA 2017 2018
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ABBIGLIAMENTO CHIAVI CORSI



ELENCO SOCI SEZIONE DIMISSIONARI DI SAN CASCIANO 

DIMISSIONI soci 2024 Aggiornato al 20/01/2024

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera Visita

Corso 

Aib Tipo n.
Data Iscrizione Data Dimissione

Codice Fiscale

Sess

o Città

S29 Squicciarino Rosa 349 2836749 2021 O 29 30/03/2018 31/12/2023 SQCRSO81T65A225T F San Casciano V.P. (FI)

S41 Milanesi Marco 331 3130676 331 4160191 2024 2022 O 41 11/04/2013 MLNMRC89L02A564G M San Casciano V.P. (FI)

Totale Soci 2

DIMISSIONI soci 2023 Aggiornato al 03/12/2023

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera Visita

Corso 

Aib Tipo n.
Data Iscrizione Data Dimissione

Codice Fiscale

Sess

o Città

S2 Curto Francesco 055 2302098 347 3757379 2023 O 2 03/04/2023 10/04/2023 CTRFNC87H01A564E M Firenze (FI)

S7 Matteini Maria 055 8277372 328 9713169 2023 2022 O 7 18/09/2022 21/06/2023 MTTMRA58D62D612E F San Casciano V.P.(FI)

S13 Oliva Raffaele 380 3696381 2023 2023 O 13 08/08/2022 01/09/2023 LVORFL73H20C129M M Montespertoli (FI)

S18 Galli Roberto 055 8290278 339 2160954 2023 2023 O 18 13/06/2017 30/03/2023 GLLRRT58T15H791A M San Casciano V.P.(FI)

S23 Milior Paolo 329 3359177 2022 O 23 31/10/2022 01/01/2023 MLRPLA58L20H501A M S.Donato in Poggio (FI)

S35 Rettori Riccardo 339 4447703 2022 2021 O 35 18/10/2018 01/01/2023 RTTRCR58T21D612L M San Casciano V.P.(FI)

S36 Galli Sofia 366 4477390 2022 O 36 15/09/2019 01/01/2023 GLLSFO00L58D612Y F San Casciano V.P.(FI)

S38 Rettori Agnese 339 4289426 2022 O 38 23/02/2020 01/01/2023 RTTGNS98E51D612W F San Casciano V.P.(FI)

S55 Gensini Carlotta 392 9838618 2021 2021 O 55 28/04/2021 01/01/2023 GNSCLT97R51D612A F San Casciano V.P.(FI)
Totale Soci 9

DIMISSIONI soci 2022 Aggiornato al 20/03/2022

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera Visita

Corso 

Aib Tipo n.
Data Iscrizione Data Dimissione

Codice Fiscale

Sess

o Città

S7 Coppolaro Mirco 055 822202 392 2721557 2021 2017 O 7 25/10/2016 01/01/2022 CPPMRC74A11D612O M San Casciano V.P.(FI)

S9 Giribaldi Matteo 055 820324 349 8406327 2021 O 9 15/11/2019 01/01/2022 GRBMTT70P11D612S M San Casciano V.P.(FI)

S15 Tassi Lucia 347 3880347 2021 2021 O 15 09/08/2007 01/01/2022 TSSLCU66M54D612B F Impruneta (FI)

S19 Borri Renato 055 828038 366 2893701 2020 O 19 05/01/1989 14/07/1905 BRRRNT32R30L067H M San Casciano V.P.(FI)

S20 Randelli Leonardo 055 6935406 328 3636663 055 6935451 2021 2021 X O 20 14/09/2016 15/10/2022 RNDLRD73T04F205 M Impruneta (FI)

S44 Salvadori Michele 055 8217980 334 9099766 2021 2018 O 44 11/07/2013 15/10/2022 SLVMHL90B11A564T M San Casciano V.P.(FI)

S52 Sakalli Vendyl 392 2522785 2020 O 52 01/09/2020 01/01/2022 SKLVDY96D13G752X M San Casciano V.P.(FI)

S54 Esposito Gennaro 050 928425 366 6819438 339 4094454 2021 2013 X O 54 14/10/2010 01/01/2022 SPSGNR69B05F839L M San Casciano V.P.(FI)

S58 Fusi Leonardo 055 828097 333 8715699 2017 2017 O 58 02/04/2002 01/01/2022 FSULRD86S23D612J M San Casciano V.P.(FI)

S102 Mariani Rodolfo 339 1554588 2021 2019 O 102 05/06/1993 01/01/2022 MRNRLF74T10D612M M San Casciano V.P.(FI)

S35 Susanne Paetsch 335 6489870 2021 O 35 03/03/2020 01/01/2022 PTSSNN66M60Z112G F San Casciano V.P.(FI)

Totale Soci 10 36

DIMISSIONI soci 2021 Aggiornato al 20/05/2020

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera Visita

Corso 

Aib Tipo n.
Data Iscrizione Data Dimissione

Codice Fiscale

Sess

o Città

S21 Alessi Giusy 0571 659212 339 1411197 2020 O 21 12/02/2019 05/06/2021 LSSGSY95S51D403I F Montespertoli (FI)

S49 Muratore Scarpi Niccolò 328 3531113 2020 O 49 02/07/2020 01/01/2021 BRGDNL58A31H791U M Impruneta (FI)

Totale Soci 2

DIMISSIONI soci 2020 Aggiornato al 20/05/2020

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera Visita

Corso 

Aib Tipo n.
Data Iscrizione Data Dimissione

Codice Fiscale

Sess

o Città

S13 Fontanelli Jacopo 340 358857 2019 SC 13 15/11/2019 31/12/2020 FTNJCP89P08D612P M Firenze (FI)

S34 Morelli Lorenzo 055 2047091 348 5457336 2019 SC 34 05/08/2018 31/12/2020 MRLLNZ88D25D612M M Firenze (FI)

Totale Soci 2

DIMISSIONI soci 2019 Aggiornato al 08/12/2019 Moto Sega

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera Visita

Corso 

Aib Tipo n.
Data Iscrizione Data Dimissione

Codice Fiscale

Sess

o Città

S4 Giglio Grazia 334 7534306 2017 O 4 13/08/2016 31/12/2019 GGLGRZ81R55E155C F Gavina in Puglia (BA)

S6 Papini Veronica 055 8249130 055 8592571 339 7336748 2019 2018 O 6 18/02/2017 31/12/2019 PPNVNC75H57D612K F San Casciano V.P.(FI)

S11 Iyamu Alex 055 2312337 393 8298978 366 4512926 2018 2018 O 11 01/01/2016 31/12/2019 YMILXA82P13D612R M Greve in Chianti (FI)

S22 Frosini AnnaLisa 055 827412 338 1433459 2017 O 22 19/12/2017 31/12/2019 FRSNLS63M56H791K F San Casciano V.P.(FI)

S23 Cortini Marta 338 4861991 2017 O 23 15/09/2016 31/12/2019 VRTMRT96B43A564L F Mercatale V.P.(FI)

S26 Pampaloni Andrea 055 821216 328 5426378 2018 2013 O 26 10/06/2010 31/12/2019 PMPNDR81E18Z603Y M Mercatale V.P.(FI)

S27 Bonechi Cosimo 055 822349 338 7991351 2018 2018 O 27 15/02/2018 31/12/2019 BNCCSM78B12D612V M San Casciano V.P.(FI)

S28 Giannini Giorgio 331 4509675 2019 2018 O 28 06/04/2018 31/12/2019 GNNGRG69B27D403A M Empoli (FI)

S32 Alampi Giuseppe 339 6780720 2017 SC 32 10/09/2015 31/12/2019 LMPGPP86T16F112F M San Casciano V.P.(FI)

S42 Gregori Grgic Marta 347 8870922 2017 2018 O 42 15/06/2013 31/12/2019 GRGMRT76E52F704D F Montespertoli (FI)

S48 Marchegiani Alfredo 055 8228161 331 5448625 2017 2013 O 48 14/09/2007 31/12/2019 mrclrd54a01g482e M San Casciano V.P.(FI)

S56 Buti Francesco 366 5344131 2017 2016 O 56 30/02/2015 31/12/2019 btufnc95r01a564u M San Casciano V.P.(FI)

Totale soci 12

DIMISSIONI soci 2018 Aggiornato al 06/04/2018 Moto Sega

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera Visita

Corso 

Aib Tipo n.
Data Iscrizione Data Dimissione

Codice Fiscale

Sess

o Città

S12 Maranghi Bianca 055 8249130 339 7633062 2017 A 12 18/02/2017 31/12/2018 MRNBNC00L62D612O F San Casciano V.P.(FI)

S9 Picchi Alessandro 338 1879711 2016 O 9 10/09/2015 31/12/2018 PCCLSN66H24D612P M San Casciano V.P.(FI)

S13 Bacci Cosimo 331 8072683 2017 O 13 11/03/2017 31/12/2018 M San Casciano V.P.(FI)

S21 Lazzeri Franco 055 822373 338 5241219 055 7605074 2017 2016 X O 21 09/02/2012 31/12/2018 LZZFNC52M24F648K M San Casciano V.P.(FI)

S54 Buti Tommaso 334 2997356 2016 O 54 30/02/2015 31/12/2018 BTUTMS98T22A564M M San Casciano V.P.(FI)

S87 Casini Alessandro 333 5471960 2016 2015 X O 87 25/05/1991 31/12/2018 CSNLSN66D01H791K M San Casciano V.P.(FI)

Totale soci 6

STORICO

Sigla Nome Tel casa Tel. Lavoro Cellulare Altro tel. Tessera Visita

Corso 

Aib Tipo n.
Data Iscrizione Data Dimissione

Codice Fiscale

Sess

o Città

S1 Dini Gianpaolo 055 691333 335 7636485 2014 2013 X O 1 01/01/1979 05/03/2016 DNIGPL64H11D969R M San Casciano V.P.(FI)

S2 Niccolai Jessica 333 1786469 A 2 10/09/2009 23/04/2015 F Impruneta (FI)

S2 Mazzone Alessandro 348 6266811 2 10/01/2009

S2 Sirigatti Samuele 055 8242228 333 6267316 2 17/01/2005

S2 Brogioni Andrea 055 8229700 340 9260208 2 11/10/2007

S2 Nencioni Elena 055 8229693 338 3276246 2 15/03/2004

S3 Berni Giovanni 055 8242202 3 15/03/2004

S3 Anselmi Simona 0571 664136 338 6594962 3 15/02/2007

S4 Bernardoni Francesco 055 8290032 055 820755 335 8024260 2011 O 4 13/03/2008 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S4 Gazziero Chiara 055 820528 055 8070086 335 6812506 4 15/02/2007

S4 Franchini Stefano 055 828769 339 5837464 4 01/01/2002

S4 Bernardoni Francesco 055 8290032 4 01/04/2000

S6 Faggioli Andrea 328 5759080 2016 SC 6 25/10/2016 31/12/2016 FGGNDR84A27A564M M San Casciano V.P.(FI)

S6 Giuliana Michele 055 820347 393 4278602 347 9100026 2015 2013 O 6 14/01/2010 05/03/2016 M San Casciano V.P.(FI)

S6 Zeri Gianluca P/francesco 055 821118 0337 672578 6 25/07/1999

S6 Cini Nadia 055 8220278 338 7772192 6 02/04/2003

S6 Gatti Marco 055 820137 339 5881600 340 9072513 6 25/01/2009

S6 Bartoli Vittoria 055 8249036 333 3134749 6 15/02/2007

S6 Dei Andrea 055 8249180 333 2944124 6 20/01/2006

S7 Cappelletti Elena 055 820347 339 7724919 2015 2011 O 7 15/06/2000 05/03/2016 F San Casciano V.P.(FI)

S7 Verrusio Antonio 055 8248114 0339 4984590 7 01/04/2000

S9 Tondini Marco 055 8229713 055 221686 349 7435335 2013 2009 O 9 10/05/2007 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S9 Pecci Gino 055 8228289 330 269133 9 15/02/2007

S9 Gherdovich Stefano 055 7322505 338 6660720 9 11/10/2007

S10 Becucci Mirko 055 8244230 10 01/01/2002

S10 Turini Alessio 0571 670719 339 8203485 10 15/01/2005

S10 Bernardoni Piero 055 820671 10 01/01/1998

S11 Drago Guido 331 2087886 2015 O 11 08/11/2012 05/03/2016 M Montespertoli (FI)

S11 Sandroni Yuri 055 828939 338 7582976 11 11/10/2007

S11 Belvedere Luca 331 3658690 11 02/02/2012

S12 Verrusio Rocco 055 8228288 339 1613987 2014 2011 X O 12 28/03/1989 05/03/2016 M Cerbaia V.P. (FI)

S13 Bodri Piero 055 822280 2015 O 13 10/04/2005 31/12/2016 BDRPRI53E05C705I M San Casciano V.P.(FI)

S13 Verrusio Anna 055 8228288 13 20/03/1999

S13 Verrusio Antonietta 055 8228288 339 1563024 333 7692237 13 15/01/2005

S14 D'Avino Mariangela 055 8290065 333 4593168 2013 2011 X O 14 11/09/2008 23/04/2015 F San Casciano V.P.(FI)

S14 Chiti Rodolfo 055 821443 055 8218413 348 7450023 14 11/10/2007

S14 Zani Serena 055 828194 339 1803204 14 15/01/2005

S15 Gensini Nicola 339 1803204 055 8076495 339 3864340 055 8071255 15 15/03/2004

S15 Ouldkeblia Mohamhed 055 822263 333 4035761 15 15/02/2007

S16 Forconi Gabrio 055 828576 055 822303 339 8869617 16 15/01/2005

S16 Bartalesi Franco 055 2313232 055 8244206 360 969801 16 19/05/2002

S18 Casini Paolo 055 828959 055 820325 2015 O 18 11/03/2010 05/03/2016 M San Casciano V.P.(FI)

S18 Milanesi Sonia 333 9984365 18 10/01/2009

S20 Mori Riccardo 055 828878 338 7520750 2015 2013 X O 20 20/04/1999 05/03/2016 M San Casciano V.P.(FI)

S20 Pasqualetti Franco 055 828742 055 820217 20 01/01/1998

S21 Musciotto Federico 055 8228296 055 820023 338 8940214 335 6260066 21 02/02/2012

S21 Ferri Francesco 055 8242258 21 20/03/2005

S22 Guidetti Alessio 055 821233 333 4035733 2015 2013 X O 22 21/08/2006 31/12/2016 GDTLSS75H27D612Z M Mercatale V.P.(FI)

S22 Susini Sara 055 828864 22 01/01/1998

S22 Bartalesi Claudio 055 828562 338 8745641 22 15/01/2005

S23 Bussagli Roberto 055 8217957 333 5411463 2012 2011 X O 23 15/02/2001 23/04/2015 M Mercatale V.P.(FI)

S23 Turini Lisa 0571 670719 338 2398474 23 15/01/2005

S23 Piazzini Luca 055 828802 23 14/03/2001

S25 Cresti Emanuele 055 8071559 25 01/01/1998

S25 Ledda Alessandro 055 255202 339 7687899 25 15/03/2004

S26 Grassini Veronica 055 8229753 328 0203527 26 15/01/2010

S27 Paciotti Daniele 055 8229631 339 4183571 2015 2013 X O 27 15/06/2000 05/03/2016 PMPNDR81E18Z603Y M San Casciano V.P.(FI)

S27 Masini Jessica 055 820042 27 01/01/1998

S28 Coli Stefano 055 820080 329 2011856 2009 X O 28 11/09/2008 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S28 Fantappiè Roberto 055 8217760 348 3885099 28 11/10/2007

S29 Macrì Luciano 055 827292 368 644010 2012 O 29 10/06/2010 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S29 Pasqualetti Paolo 055 828705 339 3768438 29 15/01/2010

S30 Mugnai Guido 055 8050308 338 8777273 380 4195873 30 25/01/2009

S30 Daveri Marco 055 8228074 055 8218088 330 978784 30 15/02/2007

S31 Dini Matteo 339 8001458 2015 2015 X O 31 10/02/2013 05/03/2016 DNIMTT79T04D612B M San Casciano V.P.(FI)

S31 Conforti Lucia 055 8228074 055 8228023 330 978784 31 15/02/2007

S31 Bruzzichelli Donatella 055 8050308 055 572724 320 0190740 055 570188 31 22/05/2011

S31 Gaito Cristian 339 4663831 331 7686914 31 09/05/2012

S32 Zanieri Francesca 055 828421 339 4252145 32 11/10/2007

S32 Soffici Omero 055 8249239 0338 6043028 32 01/04/2000

S33 Cecchi Martina 055 8244328 33 01/01/1998

S34 Di Nauta Gianni 338 3417198 2014 2013 X O 34 11/04/2013 05/03/2016 M Cerbaia V.P. (FI)

S34 Gian Grandi Lucilla 055 827098 380 5287373 34 15/02/2007

S34 Mocarelli Lorenzo 055 828827 328 7185303 34 09/05/2012

S34 Bartalesi Massimo 055 825280 055 256861 0336 380541 34 31/12/1998

S35 Bencini Enrico 055 8244303 333 1298578 2013 2012 X O 35 12/01/2012 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S35 De Pasquale Marianinfa 055 825280 055 606134 35 31/12/1998

S35 Del Re Andrea 055 827098 335 6315354 35 15/02/2007

S36 Zanieri Cristiano 055 828421 334 6604706 2014 2014 X O 36 09/02/2012 05/03/2016 M San Casciano V.P.(FI)

S36 Milanesi Fabrizio 338 7344724 36 02/02/2012

S38 Marmugi Carla 0571 960073 348 3909888 393 9345312 2015 O 38 01/01/1984 05/03/2016 F Empoli (FI)

S39 Catorcioni Massimiliano 338 6092478 39 11/10/2007

S40 Del Re Nicola 055 827098 335 7500953 40 20/03/2005

S40 Bartalesi Lucia 055 821418 055 821514 40 31/12/1998

S41 Vanni Marcello 055 821418 055 308716 0338 6661531 41 31/12/1998

S41 Bellucci Marco 055 8242225 055 8242436 347 3735768 339 3282376 41 20/03/2005

S41 Pronestì Cristiana 055 828132 333 1905990 055 3988917 41 02/02/2012

S42 Gatti Claudia 055 820137 339 3871507 42 02/02/2012

S42 Cini Fabio 055 822078 338 7633701 42 15/03/2004

S42 Cini Fabio 055 822078 0338 7633701 42 31/12/1998

S43 Ferri Doriana 055 8228093 333 8127908 2016 2016 X O 43 15/06/2013 10/09/2016 FRRDRN92C70G482W F Montesilvano Pescara

S43 Porcheddu Nino 055 8071252 0338 5208181 43 01/04/2000

S43 Caioli Filippo 055 820321 347 4853496 347 3105787 43 20/01/2006

S43 Porcheddu Nino 055 8071252 055 820171 339 1808468 43 15/01/2010

S44 Verrusio Mario 055 8228288 339 6359981 44 11/10/2007

S46 Lapini Fabrizio 055 820668 0571 840106 338 5652161 46 20/01/2006

S47 Driessen Randy 333 2656454 2016 2014 O 47 13/02/2014 31/12/2016 DRSRDY85T02Z126N M San Casciano V.P.(FI)

S47 Barbara Nadia 0571 670534 333 8929863 47 02/02/2012

S47 Bacchi Annunziata 339 8715425 47 15/01/2005

S47 Bini Franco 055 822360 47 25/07/1999

S48 Verrusio Vincenza 055 8228288 48 01/04/2000

S48 Betti Silvia 055 8242225 339 3282376 48 15/01/2005

S49 Conti Greta 055 8544796 320 8020019 O 49 13/07/2014 23/04/2015 F

S49 Saba Eugenio 055 8072313 339 6523718 49 15/01/2010

S49 Ciampolini Marco 0571 670381 338 2448999 49 15/03/2004

S49 Menichetti Giuseppe 055 820292 49 01/04/2000

S50 Pescini Maria Teresa 339 5214005 335 5626208 2015 O 50 21/08/1990 05/03/2016 F San Casciano V.P.(FI)

S51 Vezio Giovanna 055 23725 339 3981071 2015 2015 X O 51 02/01/2015 01/01/2016 VZEGNN61B47F888P F Greve in Chianti (FI)

S51 Piazzini Tommaso 055 828802 0347 6932118 51 14/03/2001

S51 Musso Mauro 055 8050418 055 2481325 339 2435934 348 0913039 51 15/03/2004

S52 Fantoni Maurizio 055 820688 335 5421446 2015 2005 X O 52 08/06/1988 23/04/2015 FNTMRZ69M01D612V M San Casciano V.P.(FI)

S53 Bettoni Samuele 055 8242496 366 2857294 2014 SC 53 08/06/1988 05/03/2016 BTTSML89S28D642J M San Casciano V.P.(FI)

S53 Bartalesi Adriana 055 8217760 055 8229749 53 01/04/2000

S53 Torre Sonia 339 7794018 53 15/03/2004

S54 Alfani Marco 055 820249 055 828713 335 5614032 54 20/01/2006

S54 Menichetti Marco 055 820292 54 01/04/2000

S55 Sciacca Francesco 055 8242540 339 3844299 2015 SC 55 30/02/2015 15/09/2016 SCCFNC63C10D612R M San Casciano V.P.(FI)

S55 Landi Daniele 0571 608554 0571 920196 0347 3560154 55 31/12/1998

S55 Bianchi Patrizio 055 828386 055 828129 333 9455950 55 15/01/2005

S56 Drai Rachele 055 741049 340 5625397 56 15/03/2004

S56 Poggi Renato 055 8229892 56 01/04/2000

S57 Brogioni Romano 055 8229700 340 1280016 2013 O 57 30/06/1989 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S58 Caciagli Barbara 0571 608554 0571 609467 58 31/12/1998

S59 Dori Graziano 055 8249033 055 8059075 0336 471615 59 25/07/1999

S60 Viciani Luigi 055 8071793 60 01/01/1998

S61 Drai Laura 347 8562481 61 15/02/2007

S62 Picchi Nina 347 1889361 2015 SC 62 20/05/2015 05/03/2016 PCCNNI89E44A56AZ F Montespertoli (FI)

S62 Macinai Andrea 055 820842 338 3754562 62 02/02/2012

S63 Ceccherini Giuseppe 055 8074143 63 01/01/2002

S63 Kebe Malik 055 8229763 328 8051659 63 15/02/2007

S64 Assalve Alessandro 055 8290092 348 2983308 2015 X O 64 02/10/2002 15/09/2016 SSLLSN09P27D612W M Sambuca V.P.(FI)

S64 Piazzini Guido 055 828802 64 14/03/2001

S65 Pallecchi Simone 055 8242431 339 8295766 2009 X O 65 21/08/1990 23/04/2015 M Chiesanuova V.P.(FI)

S66 Drago Gioia 0571 671554 055 820478 338 2740223 2013 2011 X O 66 02/07/2003 23/04/2015 F Montespertoli (FI)

S66 Casaglia Alberto 055 820996 0338 2525307 66 14/03/2001

S67 Signorini Alessio 055 8228339 331 7655808 349 5556426 2015 A 67 20/07/2015 05/03/2016 SGNLSS00L04A564R M San Casciano V.P.(FI)

S67 Midollini Alessio 055 8228443 380 3183609 67 15/01/2010

S68 Sirigatti Stefano 333 1208879 68 15/01/2010

S69 Lepri Simone 055 2374186 055 828129 339 4104896 2015 2003 X O 69 06/09/1990 05/03/2016 M Montelupo F.no (FI)

S70 Mannelli Nicola 333 3144101 2012 O 70 11/08/2011 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S70 Mannelli Nicola 055 822301 333 3144101 70 11/10/2007

S71 Drago Marco 0571 671554 0571 657227 366 2465227 71 09/05/2012

S71 Tani Stefano 055 8242469 71 01/04/2000

S72 Poggi Mattia 055 820986 339 7722263 2016 2015 X O 72 02/03/2003 31/12/2016 PGGMTT87C11A564Z M San Casciano V.P.(FI)

S72 Vermigli Letizia 055 828048 0338 2630342 72 25/07/1999

S73 Niccolini Filippo 055 820541 055 8249674 335 6364386 329 3805102 73 15/02/2007

S74 Nesi Massimiliano 055 828923 055 8228005 338 2875010 74 15/02/2007

S76 Parrini Laura 338 1495179 2014 O 76 15/07/1995 05/03/2016 F San Casciano V.P.(FI)

S77 Belli Massimo 055 828931 77 01/01/1998

S77 Magazzini Andrea 0571 608407 0571 657227 335 7144134 345 4360428 77 09/05/2012

S78 Ciani Luciano 055 828898 328 4845732 78 15/02/2007

S79 Nesi Silvia 055 828512 333 1922445 2015 O 79 02/03/2003 05/03/2016 F San Casciano V.P.(FI)

S79 Fusi Filippo 055 820789 79 01/01/1998

S80 Bartolozzi Luca 055 828496 333 1732793 80 11/10/2007

S81 Frosecchi Massimo 055 828634 81 20/03/2005

S82 Frosecchi Paolo 055 828634 055 571028 82 20/03/2005

S83 Marini Serena 055 8592586 335 7046724 2015 2003 X O 83 26/11/1995 05/03/2016 F San Casciano V.P.(FI)

S84 Bandinelli Lisa 055 8242290 84 20/03/2005

S85 Bandinelli Antonella 055 8242352 055 8242290 85 25/07/1999

S85 Di Lorenzo Matteo 055 8242413 389 8165416 85 15/02/2007

S86 Bandinelli Cecilia 055 8242290 86 15/01/2005

S88 Grandis Simone 055 8071165 380 3253759 88 09/05/2012

S89 Lapini Marco 055 828417 333 2480086 89 09/05/2012

S90 Piazzini Massimiliano 055 82493547 360 709137 339 8836831 2014 O 90 18/01/1997 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S91 Bandini Fabio 0571 670831 91 01/01/1998

S91 Miloro Emiliano 055 715286 328 5415144 91 17/01/2005

S92 Tanini Brunetto 0571 670831 92 20/03/1999

S93 Naldi Grazia 055 660021 055 8244220 93 15/03/2004

S94 Bartalesi Silvia 055 828766 94 01/01/1998

S94 Mazzei Gianni 055 828408 329 4920902 94 02/02/2012

S95 Tonani Paolo 055 8244220 055 4202456 335 5692045 95 15/03/2004

S96 Mannini Andrea 055 740858 96 20/03/1999

S96 Arcuri Laura 0571 608332 339 2059215 96 15/02/2007

S97 Dei Enrico 055 8249180 339 1114794 97 15/01/2005

S97 Pellegrini Consuelo 055 821520 055 821090 338 8527732 97 01/01/2002

S98 Rinaldi Cecilia 055 828403 055 8228043 98 01/01/1998

S99 Mazzei Lapo 055 828408 328 9044049 2013 2011 O 99 02/08/2003 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S99 Bacci Alessandro 055 820391 055 820071 0368 923180 99 01/04/2000

S100 Menzel Nicolai 055 820544 100 01/01/1998

S100 Assalve Maria Luisa 338 4884743 100 02/02/2012

S101 Farsetti Alessandro 055 828693 101 15/01/2005

S104 Gamberucci Andrea 055 8249279 104 01/01/1998

S104 Tavanti Dimitri 055 828682 338 9307288 104 02/02/2012

S105 Pastaccini Michele 333 2715043 2015 2014 X O 105 05/06/1993 31/12/2016 PSTMHL69P27D612P M San Casciano V.P.(FI)

S106 Borghi Lorenzo 055 828156 106 25/07/1999

S106 Dibra Valenko 347 8808359 106 08/06/2008

S107 Giani Romano 055 822352 107 15/03/2004

S108 Nesi Elisa 055 828015 108 01/04/2000

S109 Del Re Ilaria 055 8228392 338 3152427 2014 2006 X O 109 01/09/1993 05/03/2016 F San Casciano V.P.(FI)

S110 Fusi Riccardo 055 820522 110 01/01/1998

S111 Monfrecola Antonio 055 822017 055 820031 330 643804 111 15/01/2005

S111 Manfrecola Antonio 055 822017 338 9033761 111 05/01/2009

S112 Ciani Giacomo 055 8229688 055 820302 347 6487948 112 15/01/2010

S113 Giustini Lorenzo 055 2011151 055 820208 113 01/01/1998

S114 Valloriani Simone 055 2011216 114 01/01/1998

S115 Capigatti Marco 055 2012056 055 2011174 115 01/01/1998

S115 Ceccatelli Daniele 320 2373166 115 11/10/2007

S116 Fagotti Marco 055 820703 116 01/01/1998

S117 Checchi David 055 2313023 117 01/01/1998

S118 Mazzotta Cosimo 348 8721732 118 15/02/2007

S119 Cerbai Mirko 055 2313173 119 01/01/1998

S121 Lotti Luciano 055 828290 333 6771674 2015 O 121 02/12/1994 2015+ M San Casciano V.P.(FI)

S122 Bucciardini Tiziano 055 8248104 122 01/01/1998

S125 Santecchia Elisa 331 7841125 2016 O 125 10/09/2009 31/12/2016 SNTLSE81T58D612S F Montespertoli (FI)

S125 Mariotti Alessandro 055 828922 125 01/04/2000

S126 Cavalieri Pier Luigi 055 8228313 126 01/01/1998

S127 Ciagli Giuliano 055 828124 0338 322857 127 25/07/1999

S128 Raspollini Matteo 055 828512 128 14/03/2001

S130 Poggi Luciano 055 820986 360 482896 130 15/02/2007

S131 Matteini Enrico 055 820151 339 1557622 333 9991516 2014 2014 X O 131 20/06/1996 05/03/2016 M San Casciano V.P.(FI)

S132 Consigli Roberto 055 828362 338 858595 132 01/01/2002

S133 Pruneti Guido 055 820720 055 8229615 339 7030175 133 15/01/2005

S134 Rettori Alessandra 055 820793 339 1557626 134 15/03/2004

S136 Giabbani Barbara 055 828661 055 8228324 0368 463356 136 25/07/1999

S137 Moschini Irene 055 828885 338 8364148 137 15/03/2004

S140 Beoni Laura 0338 6094571 140 14/03/2001

S142 Bottini Stefano 055 820031 0368 3066945 142 25/07/1999

S143 Berni Elena 055 8242202 143 15/03/2004

S144 Turrini Martina 055 822112 339 1020844 2015 2014 X O 144 05/04/1997 31/12/2016 TRRMTN81L68D612V F Montespertoli (FI)

S145 Governi Simone 055 826145 055 820151 347 4316072 145 15/03/2004

S146 Gensini Laura 0575 511311 146 25/07/1999

S147 Brogioni Alberto 055 828242 055 828108 338 9727872 147 02/02/2012

S148 Chellini Silvia 055 822122 333 6923048 O 148 07/07/1997 23/04/2015 F San Casciano V.P.(FI)

S149 Parti Emiliano 055 828640 339 5495140 149 17/01/2005

S151 Niccolini Marco 055 820541 055 820961 339 6005909 O 151 10/09/1997 23/04/2015 M San Casciano V.P.(FI)

S153 Zanieri Francesca 055 828421 0330 526266 153 01/04/2000

S154 Donzelli Francesca 339 3825300 055 8249009 2014 2000 O 154 12/03/1998 05/03/2016 F Tavarnelle V.P. (FI)

S155 Giuntini Gennjfer 0571 657243 055 822078 155 31/12/1998
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Sigla Nome Tel. casa Tel. lav. Cell. Altro tel.
Data 

dimissione

S2 Mazzone Alessandro 348 6266811 10/01/2009

S2 Sirigatti Samuele 055 8242228 333 6267316 17/01/2005

S2 Brogioni Andrea 055 8229700 340 9260208 11/10/2007

S2 Nencioni Elena 055 8229693 338 3276246 15/03/2004

S3 Anselmi Simona 0571 664136 338 6594962 15/02/2007

S3 Berni Giovanni 055 8242202 15/03/2004

S4 Gazziero Chiara 055 820528 055 8070086 335 6812506 15/02/2007

S4 Bernardoni Francesco 055 8290032 01/04/2000

S4 Franchini Stefano 055 828769 339 5837464 01/01/2002

S6 Cini Nadia 055 8220278 338 7772192 02/04/2003

S6 Bartoli Vittoria 055 8249036 333 3134749 15/02/2007

S6 Zeri Gianluca P/francesco 055 821118 0337 672578 25/07/1999

S6 Gatti Marco 055 820137 339 5881600 340 9072513 25/01/2009

S6 Dei Andrea 055 8249180 333 2944124 20/01/2006

S7 Verrusio Antonio 055 8248114 0339 4984590 01/04/2000

S9 Gherdovich Stefano 055 7322505 338 6660720 11/10/2007

S9 Pecci Gino 055 8228289 330 269133 15/02/2007

S10 Becucci Mirko 055 8244230 01/01/2002

S10 Turini Alessio 0571 670719 339 8203485 15/01/2005

S10 Bernardoni Piero 055 820671 01/01/1998

S11 Sandroni Yuri 055 828939 338 7582976 02/01/1998

S11 Belvedere Luca 331 3658690 02/02/2012

S13 Verrusio Anna 055 8228288 20/03/1999

S13 Verrusio Antonietta 055 8228288 339 1563024 333 7692237 15/01/2005

S14 Chiti Rodolfo 055 821443 055 8218413 348 7450023 11/10/2007

S14 Zani Serena 055 828194 339 1803204 15/01/2005

S15 Gensini Nicola 339 1803204 055 8076495 339 3864340 055 8071255 15/03/2004

S16 Forconi Gabrio 055 828576 055 822303 339 8869617 15/01/2005

S16 Bartalesi Franco 055 2313232 055 8244206 360 969801 19/05/2002

S18 Milanesi Sonia 333 9984365 10/01/2009

S20 Pasqualetti Franco 055 828742 055 820217 01/01/1998

S21 Ferri Francesco 055 8242258 20/03/2005

S35 Ouldkeblia Mohamhed 055 822263 333 4035761 15/02/2007

S36 Musciotto Federico 055 8228296 055 820023 338 8940214 335 6260066 02/02/2012

S22 Susini Sara 055 828864 01/01/1998

S22 Bartalesi Claudio 055 828562 338 8745641 15/01/2005

S23 Turini Lisa 0571 670719 338 2398474 15/01/2005

S23 Piazzini Luca 055 828802 14/03/2001

S25 Cresti Emanuele 055 8071559 01/01/1998

S25 Ledda Alessandro 055 255202 339 7687899 15/03/2004

S26 Grassini Veronica 055 8229753 328 0203527 15/01/2010

S27 Masini Jessica 055 820042 01/01/1998

S28 Fantappiè Roberto 055 8217760 348 3885099 11/10/2007

S29 Pasqualetti Paolo 055 828705 339 3768438 15/01/2010

S30 Mugnai Guido 055 8050308 338 8777273 380 4195873 25/01/2009

S30 Daveri Marco 055 8228074 055 8218088 330 978784 15/02/2007

S31 Conforti Lucia 055 8228074 055 8228023 330 978784 15/02/2007

S31 Bruzzichelli Donatella 055 8050308 055 572724 320 0190740 055 570188 22/05/2011

S31 Gaito Cristian 339 4663831 331 7686914 09/05/2012

S32 Zanieri Francesca 055 828421 339 4252145 11/10/2007

S32 Soffici Omero 055 8249239 0338 6043028 01/04/2000

S33 Cecchi Martina 055 8244328 01/01/1998

S34 Gian Grandi Lucilla 055 827098 380 5287373 15/02/2007

S34 Mocarelli Lorenzo 055 828827 328 7185303 09/05/2012

S34 Bartalesi Massimo 055 825280 055 256861 0336 380541 31/12/1998

S35 De Pasquale Marianinfa 055 825280 055 606134 31/12/1998

S35 Del Re Andrea 055 827098 335 6315354 15/02/2007

S36 Milanesi Fabrizio 338 7344724 02/02/2012

S39 Catorcioni Massimiliano 338 6092478 11/10/2007

S40 Del Re Nicola 055 827098 335 7500953 20/03/2005

S40 Bartalesi Lucia 055 821418 055 821514 31/12/1998

S41 Vanni Marcello 055 821418 055 308716 0338 6661531 31/12/1998

S41 Bellucci Marco 055 8242225 055 8242436 347 3735768 339 3282376 20/03/2005

S41 Pronestì Cristiana 055 828132 333 1905990 055 3988917 02/02/2012

S42 Gatti Claudia 055 820137 339 3871507 02/02/2012

S42 Cini Fabio 055 822078 338 7633701 15/03/2004

S42 Cini Fabio 055 822078 0338 7633701 31/12/1998

S43 Porcheddu Nino 055 8071252 0338 5208181 01/04/2000

S43 Caioli Filippo 055 820321 347 4853496 347 3105787 20/01/2006

S43 Porcheddu Nino 055 8071252 055 820171 339 1808468 15/01/2010

S44 Verrusio Mario 055 8228288 339 6359981 11/10/2007

S46 Lapini Fabrizio 055 820668 0571 840106 338 5652161 20/01/2006

S47 Barbara Nadia 0571 670534 333 8929863 02/02/2012

S47 Bacchi Annunziata 339 8715425 15/01/2005

S47 Bini Franco 055 822360 25/07/1999

S48 Verrusio Vincenza 055 8228288 01/04/2000

S48 Betti Silvia 055 8242225 339 3282376 15/01/2005

S49 Saba Eugenio 055 8072313 339 6523718 15/01/2010

S49 Ciampolini Marco 0571 670381 338 2448999 15/03/2004

S49 Menichetti Giuseppe 055 820292 01/04/2000

S51 Piazzini Tommaso 055 828802 0347 6932118 14/03/2001

S51 Musso Mauro 055 8050418 055 2481325 339 2435934 348 0913039 15/03/2004

S53 Bartalesi Adriana 055 8217760 055 8229749 01/04/2000

S53 Torre Sonia 339 7794018 15/03/2004

S54 Alfani Marco 055 820249 055 828713 335 5614032 20/01/2006

S54 Menichetti Marco 055 820292 01/04/2000

S55 Landi Daniele 0571 608554 0571 920196 0347 3560154 31/12/1998

S55 Bianchi Patrizio 055 828386 055 828129 333 9455950 15/01/2005

S56 Drai Rachele 055 741049 340 5625397 15/03/2004

S56 Poggi Renato 055 8229892 01/04/2000

S58 Caciagli Barbara 0571 608554 0571 609467 31/12/1998

S59 Dori Graziano 055 8249033 055 8059075 0336 471615 25/07/1999

S60 Viciani Luigi 055 8071793 01/01/1998

S61 Drai Laura 347 8562481 15/02/2007

S62 Macinai Andrea 055 820842 338 3754562 02/02/2012

S63 Ceccherini Giuseppe 055 8074143 01/01/2002

S63 Kebe Malik 055 8229763 328 8051659 15/02/2007

S64 Piazzini Guido 055 828802 14/03/2001

S66 Casaglia Alberto 055 820996 0338 2525307 14/03/2001

S67 Midollini Alessio 055 8228443 380 3183609 15/01/2010

S68 Sirigatti Stefano 333 1208879 15/01/2010

S70 Mannelli Nicola 055 822301 333 3144101 11/10/2007

S71 Drago Marco 0571 671554 0571 657227 366 2465227 09/05/2012

S71 Tani Stefano 055 8242469 01/04/2000

S72 Vermigli Letizia 055 828048 0338 2630342 25/07/1999

S73 Niccolini Filippo 055 820541 055 8249674 335 6364386 329 3805102 15/02/2007

S74 Nesi Massimiliano 055 828923 055 8228005 338 2875010 15/02/2007

S77 Belli Massimo 055 828931 01/01/1998

S77 Magazzini Andrea 0571 608407 0571 657227 335 7144134 345 4360428 09/05/2012

S78 Ciani Luciano 055 828898 328 4845732 15/02/2007

S79 Fusi Filippo 055 820789 01/01/1998

S80 Bartolozzi Luca 055 828496 333 1732793 11/10/2007

S81 Frosecchi Massimo 055 828634 20/03/2005

S82 Frosecchi Paolo 055 828634 055 571028 20/03/2005

S84 Bandinelli Lisa 055 8242290 20/03/2005

S85 Bandinelli Antonella 055 8242352 055 8242290 25/07/1999

S85 Di Lorenzo Matteo 055 8242413 389 8165416 15/02/2007

S86 Bandinelli Cecilia 055 8242290 15/01/2005

S88 Grandis Simone 055 8071165 380 3253759 09/05/2012

S89 Lapini Marco 055 828417 333 2480086 09/05/2012

S91 Bandini Fabio 0571 670831 01/01/1998

S91 Miloro Emiliano 055 715286 328 5415144 17/01/2005

S92 Tanini Brunetto 0571 670831 20/03/1999

S93 Naldi Grazia 055 660021 055 8244220 15/03/2004

S94 Bartalesi Silvia 055 828766 01/01/1998

S94 Mazzei Gianni 055 828408 329 4920902 02/02/2012

S95 Tonani Paolo 055 8244220 055 4202456 335 5692045 15/03/2004

S96 Mannini Andrea 055 740858 20/03/1999

S96 Arcuri Laura 0571 608332 339 2059215 15/02/2007

S97 Dei Enrico 055 8249180 339 1114794 15/01/2005

S97 Pellegrini Consuelo 055 821520 055 821090 338 8527732 01/01/2002

S98 Rinaldi Cecilia 055 828403 055 8228043 01/01/1998

S99 Bacci Alessandro 055 820391 055 820071 0368 923180 01/04/2000

S100 Menzel Nicolai 055 820544 01/01/1998

S100 Assalve Maria Luisa 338 4884743 02/02/2012

S101 Farsetti Alessandro 055 828693 15/01/2005

S104 Gamberucci Andrea 055 8249279 01/01/1998

S104 Tavanti Dimitri 055 828682 338 9307288 02/02/2012

S106 Borghi Lorenzo 055 828156 25/07/1999

S106 Dibra Valenko 347 8808359 08/06/2008

S107 Giani Romano 055 822352 15/03/2004

S108 Nesi Elisa 055 828015 01/04/2000

S110 Fusi Riccardo 055 820522 01/01/1998

S111 Monfrecola Antonio 055 822017 055 820031 330 643804 15/01/2005

S111 Manfrecola Antonio 055 822017 338 9033761 05/01/2009

S112 Ciani Giacomo 055 8229688 055 820302 347 6487948 15/01/2010

S113 Giustini Lorenzo 055 2011151 055 820208 01/01/1998

S114 Valloriani Simone 055 2011216 01/01/1998

S115 Capigatti Marco 055 2012056 055 2011174 01/01/1998

S115 Ceccatelli Daniele 320 2373166 11/10/2007

S116 Fagotti Marco 055 820703 01/01/1998

S117 Checchi David 055 2313023 01/01/1998

S118 Mazzotta Cosimo 348 8721732 15/02/2007

S119 Cerbai Mirko 055 2313173 01/01/1998

S122 Bucciardini Tiziano 055 8248104 01/01/1998

S125 Mariotti Alessandro 055 828922 01/04/2000

S126 Cavalieri Pier Luigi 055 8228313 01/01/1998

S127 Ciagli Giuliano 055 828124 0338 322857 25/07/1999

S128 Raspollini Matteo 055 828512 14/03/2001

S130 Poggi Luciano 055 820986 360 482896 15/02/2007

S132 Consigli Roberto 055 828362 338 858595 01/01/2002

S133 Pruneti Guido 055 820720 055 8229615 339 7030175 15/01/2005

S134 Rettori Alessandra 055 820793 339 1557626 15/03/2004

S136 Giabbani Barbara 055 828661 055 8228324 0368 463356 25/07/1999

S137 Moschini Irene 055 828885 338 8364148 15/03/2004

S140 Beoni Laura 0338 6094571 14/03/2001

S142 Bottini Stefano 055 820031 0368 3066945 25/07/1999

S143 Berni Elena 055 8242202 15/03/2004

S145 Governi Simone 055 826145 055 820151 347 4316072 15/03/2004

S146 Gensini Laura 0575 511311 25/07/1999

S147 Brogioni Alberto 055 828242 055 828108 338 9727872 02/02/2012

S149 Parti Emiliano 055 828640 339 5495140 17/01/2005

S153 Zanieri Francesca 055 828421 0330 526266 01/04/2000

S155 Giuntini Gennjfer 0571 657243 055 822078 31/12/1998



ELENCO SOCI SEZIONE "S" AGGIORNATO al 03/12/2023

Anno Corso
Codice 

corso
Data Sigla Nome Sezione Dimissione

1998 Corso regionale Base AIB 10/05/1998 S141 Bussotti Roberto San Casciano Val di Pesa

1998 Corso regionale Base AIB 10/05/1998 S45 Casprini Alessio San Casciano Val di Pesa

1998 Corso regionale Base AIB 24/05/1998 S1 Dini Gianpaolo San Casciano Val di Pesa SI

1998 Corso regionale Base AIB 10/05/1998 S120 Sandroni Doriano San Casciano Val di Pesa

1998 Corso regionale Base AIB 10/05/1998 S83 Marini Serena San Casciano Val di Pesa SI

1998 Corso regionale Base AIB 17/05/1998 S52 Fantoni Maurizio San Casciano Val di Pesa SI

1998 Corso regionale Base AIB 16/04/1998 S24 Farsetti Paolo San Casciano Val di Pesa

1998 Corso regionale Base AIB 14/03/1998 S102 Mariani Rodolfo San Casciano Val di Pesa SI

1999 Corso regionale Base AIB 28/03/1999 S138 Corsi Monia San Casciano Val di Pesa

1999 Corso regionale Base AIB 09/05/1999 S2 Esposito Gennaro San Casciano Val di Pesa SI

1999 Corso regionale Base AIB 09/05/1999 S5 Marini Mario Nicola San Casciano Val di Pesa

1999 Corso regionale Base AIB 28/03/1999 S139 Corsi Alessandra San Casciano Val di Pesa

1999 Corso regionale Base AIB 09/05/1999 S105 Pastaccini Michele San Casciano Val di Pesa SI

2002 Corso interno consegnato manuale 01/01/2002 S8 Nesi Nicola San Casciano Val di Pesa

2005 Corso interno consegnato manuale 29/01/2005 S109 Del Re Ilaria San Casciano Val di Pesa SI

2005 Corso interno consegnato manuale 29/01/2005 S124 Fusi David San Casciano Val di Pesa

2005 Corso interno consegnato manuale 29/01/2005 S150 Lotti Michela San Casciano Val di Pesa

2005 Corso interno consegnato manuale 29/01/2005 S64 Assalve Alessandro San Casciano Val di Pesa SI

2005 Corso interno consegnato manuale 29/01/2005 S59 Bencini  Cristian San Casciano Val di Pesa

2005 Corso interno consegnato manuale 29/01/2005 S87 Casini Alessandro San Casciano Val di Pesa SI

2005 Corso interno consegnato manuale 29/01/2005 S129 Nesi Stefano San Casciano Val di Pesa

2005 Corso interno consegnato manuale 29/01/2005 S123 Paolini Andrea San Casciano Val di Pesa

2005 Corso interno consegnato manuale 29/01/2005 S144 Turrini Martina San Casciano Val di Pesa SI

2005 Corso regionale Base AIB 20/11/2005 S66 Drago Gioia San Casciano Val di Pesa SI

2005 Corso regionale Base AIB 20/11/2005 S33 Lotti Marco San Casciano Val di Pesa

2008 Corso regionale Base AIB 13/04/2008 S22 Guidetti Alessio San Casciano Val di Pesa SI

2008 Corso regionale Base AIB 06/04/2008 S3 Raho Bruno San Casciano Val di Pesa

2008 Corso regionale Base AIB 06/04/2008 S48 Marchegiani Alfredo Guerrino San Casciano Val di Pesa SI

2008 Abilitazione COP 01/01/2008 S8 Nesi Nicola San Casciano Val di Pesa

2010 Corso regionale Responsabili di gruppo 21/05/2010 S8 Nesi Nicola San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 06/08/2011 S30 Albiati Giacomo San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 06/08/2011 S23 Bussagli Roberto San Casciano Val di Pesa SI

2011 Corso interno teoria 18/06/2011 S75 Bandini Alessandro San Casciano Val di Pesa

S35 Corso regionale fuoristrada I Liv. 08/06/2008 S48 Marchegiani Alfredo Guerrino San Casciano Val di Pesa SI

S36 Corso interno teoria 18/06/2011 S25 Cappelli Ilena San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 06/08/2011 S14 D'Avino Mariangela San Casciano Val di Pesa SI

2011 Corso interno teoria 06/08/2011 S37 Fantappiè Franco San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 18/06/2011 S58 Fusi Leonardo San Casciano Val di Pesa SI

2011 Corso interno teoria 18/06/2011 S40 Ghiribelli Alessio San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 18/06/2011 S60 Locci Renzo San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 18/06/2011 S33 Lotti Marco San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 06/08/2011 S17 Micheli Massimiliano San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 06/08/2011 S20 Mori Riccardo San Casciano Val di Pesa SI

2011 Corso interno teoria 06/08/2011 S92 Nacci Valerio San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 18/06/2011 S27 Paciotti Daniele San Casciano Val di Pesa SI

2011 Corso interno teoria 18/06/2011 S26 Pampaloni Andrea San Casciano Val di Pesa SI

2011 Corso interno teoria 18/06/2011 S16 Paolini Valentina San Casciano Val di Pesa

2011 Corso interno teoria 18/06/2011 S15 Tassi Lucia San Casciano Val di Pesa SI

2012 Corso interno teoria 21/04/2012 S35 Bencini Enrico San Casciano Val di Pesa SI

2012 Corso interno teoria 21/04/2012 S28 Coli Stefano San Casciano Val di Pesa SI

2012 Corso interno teoria 21/04/2012 S21 Lazzeri Franco San Casciano Val di Pesa SI

2012 Corso interno teoria 21/04/2012 S10 Piazzini Marco San Casciano Val di Pesa

2012 Corso interno teoria 21/04/2012 S36 Zanieri Cristiano San Casciano Val di Pesa SI

2012 Corso regionale Base AIB 20/10/2012 S30 Albiati Giacomo San Casciano Val di Pesa

2012 Corso regionale Base AIB 20/10/2012 S35 Bencini Enrico San Casciano Val di Pesa SI

2012 Corso regionale Base AIB 21/04/2012 S37 Fantappiè Franco San Casciano Val di Pesa

2012 Corso regionale Base AIB 20/10/2012 S40 Ghiribelli Alessio San Casciano Val di Pesa

2012 Corso regionale Base AIB 21/04/2012 S26 Pampaloni Andrea San Casciano Val di Pesa SI

2012 Corso regionale MOTOSEGHISTI 28/04/2012 S33 Lotti Marco San Casciano Val di Pesa

2012 Corso regionale fuoristrada I Liv. 04/05/2012 S33 Lotti Marco San Casciano Val di Pesa

2012 Corso regionale fuoristrada I Liv. 02/11/2012 S26 Pampaloni Andrea San Casciano Val di Pesa SI

2013 Corso interno teoria 20/07/2013 S34 Di Nauta Gianni San Casciano Val di Pesa SI

2013 Corso interno teoria 21/07/2013 S41 Milanesi Marco San Casciano Val di Pesa

2013 Corso interno teoria 21/07/2013 S12 Verrusio Rocco San Casciano Val di Pesa SI

2013 Corso interno teoria 21/07/2013 S31 Dini Matteo San Casciano Val di Pesa SI

2013 Corso interno teoria 21/07/2013 S42 Gregori Grgic Marta San Casciano Val di Pesa SI

2013 Corso interno teoria 21/07/2013 S44 Salvadori Michele San Casciano Val di Pesa SI

2013 Corso interno teoria 21/07/2013 S72 Poggi Mattia San Casciano Val di Pesa SI

2013 Corso interno teoria 21/07/2013 S103 Sirigatti Paolo San Casciano Val di Pesa

2014 Corso interno teoria 21/07/2013 S43 Ferri Doriana San Casciano Val di Pesa SI

2014 Corso interno teoria 21/07/2013 S46 Driessen Henk San Casciano Val di Pesa

2014 Corso Reg. Aggiornamento 04 (n.816) 12/10/2014 S8 Nesi Nicola San Casciano Val di Pesa

2015 Corso regionale Base AIB 29/03/2015 S44 Salvadori Michele San Casciano Val di Pesa SI

2015 Corso regionale Base AIB 29/03/2015 S43 Ferri Doriana San Casciano Val di Pesa SI

2015 Corso regionale Base AIB 29/03/2015 S46 Driessen Henk San Casciano Val di Pesa

2015 Corso interno teoria 18/04/2015 S39 Milasesi Fabrizio San Casciano Val di Pesa

2015 Corso interno teoria 18/04/2015 S51 Vezio Giovanna San Casciano Val di Pesa SI

2015 Corso interno teoria 18/04/2015 S56 Buti Francesco San Casciano Val di Pesa SI

2015 Corso regionale fuoristrada I Liv. 08/05/2015 S46 Driessen Henk San Casciano Val di Pesa

2015 Corso regionale fuoristrada I Liv. 09/05/2015 S43 Ferri Doriana San Casciano Val di Pesa SI

2015 Corso regionale fuoristrada I Liv. 09/05/2015 S44 Salvadori Michele San Casciano Val di Pesa SI

2016 Corso interno teoria 12/03/2016 S14 Grigioni Gianluca San Casciano Val di Pesa

2016 Corso interno teoria 12/03/2016 S63 Franciolini Maurizio San Casciano Val di Pesa

2016 Corso interno teoria 18/06/2016 S11 Iyamu Alex San Casciano Val di Pesa SI

2016 Corso Reg. Aggiornamento 04 (n.816) 16/10/2016 S8 Nesi Nicola San Casciano Val di Pesa

2016 Corso regionale Base AIB 29/05/2016 S60 Locci Renzo San Casciano Val di Pesa

2016 Corso regionale Base AIB 23/10/2016 S11 Iyamu Alex San Casciano Val di Pesa SI

2016 Corso regionale Base AIB 23/10/2016 S14 Grigioni Gianluca San Casciano Val di Pesa

2016 Corso regionale Base AIB 23/10/2016 S63 Franciolini Maurizio San Casciano Val di Pesa

2016 Corso regionale fuoristrada I Liv. 06/11/2016 S40 Ghiribelli Alessio San Casciano Val di Pesa

2017 Corso regionale Base AIB 05/03/2017 S75 Bandini Alessandro San Casciano Val di Pesa

2017 Corso regionale Base AIB 05/03/2017 S92 Nacci Valerio San Casciano Val di Pesa

2017 Corso interno teoria 01/07/2017 S6 Papini Veronica San Casciano Val di Pesa SI

2017 Corso interno teoria 01/07/2017 S7 Coppolaro Mirco San Casciano Val di Pesa SI

2017 Corso interno teoria 01/07/2017 S18 Galli Roberto San Casciano Val di Pesa SI

2017 Corso interno teoria 01/07/2017 S20 Randelli Leonardo San Casciano Val di Pesa SI

2017 Corso regionale Base AIB 12/11/2017 S20 Randelli Leonardo San Casciano Val di Pesa SI

2017 Corso regionale Base AIB 12/11/2017 S15 Tassi Lucia San Casciano Val di Pesa SI

2017 Corso regionale Base AIB 12/11/2017 S120 Sandroni Doriano San Casciano Val di Pesa

2017 Corso regionale fuoristrada I Liv. 19/11/2017 S14 Grigioni Gianluca San Casciano Val di Pesa

2017 Corso regionale fuoristrada I Liv. 19/11/2017 S60 Locci Renzo San Casciano Val di Pesa

2017 Corso regionale fuoristrada I Liv. 19/11/2017 S63 Franciolini Maurizio San Casciano Val di Pesa

2018 Corso regionale MOTOSEGHISTI 08/04/2018 S40 Ghiribelli Alessio San Casciano Val di Pesa

2018 Corso regionale MOTOSEGHISTI 08/04/2018 S60 Locci Renzo San Casciano Val di Pesa

2018 Corso regionale MOTOSEGHISTI 08/04/2018 S75 Bandini Alessandro San Casciano Val di Pesa

2018 Corso interno teoria 28/04/2018 S27 Bonechi Cosimo San Casciano Val di Pesa SI

2018 Corso interno teoria 28/04/2018 S31 Farsetti Michele San Casciano Val di Pesa

2018 Corso interno teoria 28/04/2018 S28 Giannini Giorgio San Casciano Val di Pesa SI

2018 Corso Reg. Aggiornamento 04 (n.1148) 03/11/2018 S8 Nesi Nicola San Casciano Val di Pesa

2019 Corso regionale Base AIB 30/03/2019 S31 Michele Farsetti San Casciano Val di Pesa

2019 Corso regionale Base AIB 06/04/2019 S6 Papini Veronica San Casciano Val di Pesa SI

2019 Corso regionale MOTOSEGHISTI 09/06/2019 S20 Randelli Leonardo San Casciano Val di Pesa SI

2019 Corso regionale MOTOSEGHISTI 09/06/2019 S31 Farsetti Michele San Casciano Val di Pesa

2021 Corso Reg. Aggiornamento 04 (n.1439) 10/10/2021 S8 Nesi Nicola San Casciano Val di Pesa

2021 Corso interno teoria 01/05/2021 S41 Milanesi Marco San Casciano Val di Pesa

2021 Corso interno teoria 01/05/2021 S35 Rettori Riccardo San Casciano Val di Pesa SI

2021 Corso interno teoria 01/05/2021 S50 Cappelli Alberto San Casciano Val di Pesa

2021 Corso interno teoria 01/05/2021 S62 Majonchi Marco San Casciano Val di Pesa

2021 Corso regionale Base AIB 11/12/2021 S53 Fino Roberto San Casciano Val di Pesa

2021 Corso regionale Base AIB 11/12/2021 S64 Martini Matteo San Casciano Val di Pesa

2022 Corso interno teoria 01/05/2022 S51 Splendorini Lorenzo San Casciano Val di Pesa

2022 Corso interno teoria 01/05/2022 S129 Nesi Stefano San Casciano Val di Pesa

2022 Corso interno teoria 01/05/2022 S55 Gensini Carlotta San Casciano Val di Pesa SI

2022 Corso regionale Base AIB 03/07/2022 S24 Farsetti Paolo San Casciano Val di Pesa

2022 Corso regionale Base AIB 03/07/2022 S33 Lotti Marco San Casciano Val di Pesa

2022 Corso regionale Base AIB 18/12/2022 S43 Borghi Daniele San Casciano Val di Pesa

2022 Corso regionale Base AIB 18/12/2022 S61 Stanzio Catia San Casciano Val di Pesa

2023 Corso regionale Base AIB 26/02/2023 S14 Grigioni Gianluca San Casciano Val di Pesa

2023 Corso regionale Base AIB 26/02/2023 S46 Driessen Henk San Casciano Val di Pesa

2023 Corso regionale Base AIB 26/02/2023 S60 Locci Renzo San Casciano Val di Pesa

2023 Corso regionale Base AIB 12/03/2023 S5 Marini Mario Nicola San Casciano Val di Pesa

2023 Corso interno teoria 18/03/2023 S7 Matteini Maria San Casciano Val di Pesa SI

2023 Corso interno teoria 18/03/2023 S9 Pierfederici Giulio San Casciano Val di Pesa

2023 Corso interno teoria 18/03/2023 S13 Oliva Raffaele San Casciano Val di Pesa SI

2023 Corso interno teoria 18/03/2023 S21 Nibbioli Guido San Casciano Val di Pesa

2023 Corso regionale Base AIB 11/06/2023 S51 Splendorini Lorenzo San Casciano Val di Pesa

2023 Corso Reg. Aggiornamento 04 (n….) 10/10/2021 S8 Nesi Nicola San Casciano Val di Pesa
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